Stand: 25.02.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

71 So 25.02.2018 15:00 KSC Hainstadt 2
72 So 25.02.2018 14:15 Falkeneck Riederwald 2 SG Strietwald Fr.
73 So 25.02.2018 13:00 KSG Florstadt Frauen
74 So 25.02.2018 11:15 SG Praunheim Frauen
75 So 25.02.2018 15:45 KSC Frammersbach Fr. 2 Kfr. Obernburg 3

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

SG Hainhausen Frauen

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp Kegel (0/] SWP Sp Kegel 0] SWP Sp Kegel
1 SG Hainhausen Frauen 15 37932 2528,80 26-4 7 17889 255557 14-0 8 20043
2 SG Kleinostheim/Mainaschaff 15 37417 2494,47 24-6 7 17800 2542,86 10-4 8 19617
3 KSC Hainstadt 2 15 37213 2480,87 20-10 8 20472 2559,00 12-4 7 16741
4 SG Strietwald Fr. 15 35823 2388,20 18-12 7 17461 2494,43 14-0 8 18362
5 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 15 36098 2406,53 16-14 7 16957 2422,43 12-2 8 19141
6 Kfr. Obernburg 3 14 33382 2384,43 12-16 6 14522 2420,33 8-4 8 18860
7 SG Praunheim Frauen 14 31114 2222,43 10-18 8 17279 2159,88 8-8 6 13835
8 Falkeneck Riederwald 2 15 32837 2189,13 10-20 8 18692 233650 6-10 7 14145
9 KSC Frammersbach Fr. 2 15 35481 236540 6-24 8 19622 2452,75 2-14 7 15859
10 KSG Florstadt Frauen 15 32960 2197,33 6-24 8 17126 2140,75 4-12 7 15834
Saison 2017-18/ Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Walter, Ursula KSC Hainstadt 2

Wetzel, Celine KSC Frammersbach Fr. 2

Lehr, Sonja KSC Hainstadt 2

Westenburger, Bianca Falkeneck Riederwald 2

Weil, Silvia Falkeneck Riederwald 2

Muller, Tanja Falkeneck Riederwald 2

Schierz, Jennifer KSC Hainstadt 2

Link, Elke KSC Hainstadt 2

Ruppel, Mona KSC Frammersbach Fr. 2

Bauer, Anna KSC Hainstadt 2

Saison 2017-18/ Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Lohse, Doris SG Hainhausen Frauen

Herdt, Nadine SG Hainhausen Frauen

Roche, Edith SG Hainhausen Frauen

Soller, Monika Kfr. Obernburg 3

Lehmann, Sonja Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Ruttiger, Sandra SG Strietwald Fr.

Jaeckel, Lieselotte SG Hainhausen Frauen

Markert, Christiane Kfr. Obernburg 3

Pfister, Margit SG Strietwald Fr.

Pestinger, Viktoria SG Hainhausen Frauen

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 2 2661 17.09.2017 Grof3sporthalle

Mannschaft Auswarts SG Hainhausen Frauen 2641 03.12.2017 Keglerheim Frammersbach

Spieler Heim Lohse, Doris 484 28.01.2018 SKV Hainhausen

Spieler Auswarts Neugebauer, Christl 477 12.11.2017 Keglerheim Frammersbach

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Stumpf, Klaus; Tel.: 069549974; Mobil: 01773866533
E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897

Ergebnis
2562 : 2591
2446 : 2379
2072 : 2350
2179 : 2370
2470 : 2467

a SWP

2505,38 12-4
2452,13 14-2
239157 8-6
229525 4-12
2392,63 4-12
2357,50 4-12
2305,83 2-10
2020,71 4-10
2265,57 4-10
2262,00 2-12
Kegel Abr
447 129
445 141
439 148
439 141
431 138
426 146
426 116
421 124
420 114
419 132
Kegel Abr
453 150
452 135
436 135
433 141
432 123
431 133
426 135
426 112
425 142
424 124



E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897
Stand: 25.02.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Ergebnisibersicht

71

72

73

74

KSC Hainstadt 2
Lehr, Sonja
Walter, Ursula
Kramer, Petra
Link, Elke
Bauer, Anna
Schierz, Jennifer

Falkeneck Riederwald 2
Lehnert, Annegret
Westenburger, Vanessa
Pflug, Astrid
Weil, Silvia
Westenburger, Bianca
Muller, Tanja

KSG Florstadt Frauen
Emmerich, Birgit
Schmidt, Monika
Lehr, Sabine
Scherer, Annemarie
Wolf, Margit
Richter, Ulrike

SG Praunheim Frauen
Piehler, Sabine
Walther, Sylvia
Sporer, Heike
Sann, Petra
Schmitt, Anja
Prodan, Kathrin
Tischer, Robin

R. Tischer fur P. Sann nach 50 Wurf; A. Schmitt - Abbruch nach 75 Wurf

75

KSC Frammersbach Fr. 2
Sauer, Johanna
Wetzel, Celine
Bayer, Waltrud
Ruppel, Mona
Krebs, Sabine
Gernert, Petra

Vol Abr Fe Ges P
291 148 6 439
318 129 7 447
296 114 9 410
297 124 9 421
287 132 7 419
310 116 5 426
1799 763 43 2562 0:2
Vol Abr Fe Ges P
282 131 4 413
284 97 2 381
251 105 12 356
293 138 3 431
2908 141 4 439
280 146 3 426
1688 758 28 2446 2.0
Vol Abr Fe Ges P
280 9% 16 376
268 75 20 343
254 68 20 322
270 80 20 350
223 95 20 318
259 104 11 363
1554 518 107 2072 0:2
Vol Abr Fe Ges P
301 115 8 416
268 105 9 373
276 100 14 376
114 35 13 149
271 60 3 331
309 87 14 396
96 42 12 138
1635 544 73 2179 0:2
Vol Abr Fe Ges P
274 112 14 386
304 141 6 445
304 97 13 401
306 114 9 420
300 116 12 416
287 115 10 402
1775 695 64 2470 2:0

SG Hainhausen Frauen
Pestinger, Viktoria
Jaeckel, Lieselotte
Eckardt, Jennifer
Herdt, Nadine
Lohse, Doris
Roche, Edith

SG Strietwald Fr.
Kolb, Sonja
Ruttiger, Sandra
Pfister, Margit
Fischer, Bianca
FaRbender, Nicole
Kunkel, Daniela

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Ebert, Helma
Sturm, Christina
Lehmann, Sonja
Schwamb, Brigitte
Matten, Rita
Guderjahn, Petra

SG Kleinostheim/Mainaschaff
Schade, Andrea
Meyer, Ines
Groh, Ulrike
Neugebauer, Christl
Roth, Annika
Kaup, Petra

Kfr. Obernburg 3
Wagner, Helena
Oberle, Monika
Kraus, Stefanie
Hoferichter, Inge
Markert, Christiane
Soller, Monika

Vol
300
291
288
317
303
301
1800
Vol
287
298
283
262
285
258
1673
Vol
274
286
309
245
287
269
1670
Vol
271
285
286
260
288
296

1686

Vol
309
292
265
272
314
292
1744

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Stumpf, Klaus; Tel.: 069549974; Mobil: 01773866533

Abr
124
135
112
135
150
135
791
Abr
105
133
142
106
122
98
706
Abr
115
130
123
116
84
112
680
Abr
89
106
122
122
130
115

684

Abr
112
113
102
143
112
141
723

51

Fe

10
13

53

Ges
424
426
400
452
453
436
2591
Ges
392
431
425
368
407
356
2379
Ges
389
416
432
361
371
381
2350
Ges
360
391
408
382
418
411

2370

Ges
421
405
367
415
426
433
2467



Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksoberliga / 15. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI
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Spieler
Lohse, Doris
Sturm, Christina
Roth, Annika
Schmitt, Anja
Prodan, Kathrin
Jaeckel, Lieselotte
Wetzel, Celine
Pfister, Margit
Kaup, Petra
Eckardt, Jennifer
Sinsel, Tanja
Dittrich, Martina
Miklausic, Anna-Maria
Roche, Edith
Agricola, Tizia
Pestinger, Viktoria
Hanke, Anja
Groh, Ulrike
Piehler, Sabine
Amberg, Michaela
Neugebauer, Christl
Hergesell, Ursula
Soller, Monika
Hoferichter, Inge
Lehmann, Sonja
Meyer, Ines
Winter, Eva-Karin
Acker, Gudrun
Walter, Ursula
Nerlich, Ursula
Pammer, Erika
Kramer, Petra
Emmerich, Birgit
Ruttiger, Sandra
Thorwarth, Yvonne
Wissel, Anette
Walther, Sylvia
Muller, Tanja
Guderjahn, Petra
Schachner, Nina
Krebs, Sabine
Nather-Doffin, Jutta
Wagner, Helena
Christmann, Irene
Herdt, Nadine
FaRbender, Nicole
Weil, Silvia
Matten, Rita
Bauer, Anna
Link, Elke

Spielleiter: Stumpf, Klaus; Tel.: 069549974; Mobil: 01773866533

E-Mail: stumpfkegeln@aol.com; Fax: 069/95209897

Klub
SG Hainhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Praunheim
SG Praunheim
SG Hainhausen
KSC Frammersbach
SG Strietwald
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Hainhausen
SG Hainhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
Falkeneck Riederwald
SG Hainhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Hainhausen
Kfr. Obernburg
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Praunheim
SG Hainhausen
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
Kfr. Obernburg
Kfr. Obernburg
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Kleinostheim/Mainaschaff
KSC Hainstadt
SG Strietwald
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
Falkeneck Riederwald
KSC Hainstadt
KSG Florstadt
SG Strietwald
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC Hainstadt
SG Praunheim
Falkeneck Riederwald
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Hainstadt
Kfr. Obernburg
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Hainhausen
SG Strietwald
Falkeneck Riederwald
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt

Stand: 25.02.2018

JG Sp Ausw-@ Sp
02.1964 7 441,29 7
12.1954 2 44050 1
06.1996 8 43550 7
12.1973 5 42820 5
02.1979 6 424,00 6
01.1951 3 42333 1
07.1999 2 420,50 3
04.1949 8 420,13 7
03.1970 8 419,88 6
05.1993 8 419,75 6
10.1976 4 419,75 4
09.1983 3 418,67 5
12.1999 5 418,20 7
08.1970 8 416,75 6
11.2002 6 41483 6
03.1942 7 41343 5
02.1972 4 412,25 4
11.1962 8 410,50 7
03.1968 4 410,25 6
08.1974 5 410,00 6
06.1946 8 409,63 6
12.1951 6 408,83 5
01.1965 6 408,50 5
01.1958 7 408,29 5
05.1977 3 407,67 1
08.1961 7 407,43 6
04.1978 2 407,00 2
07.1953 4 405,25 3
10.1957 2 404,00 4
07.1961 3 403,33 3
05.1948 5 403,20 5
10.1949 5 403,00 5
02.1957 7 402,43 8
08.1969 6 400,67 6
12.1957 3 400,67 O
05.1959 2 400,50 2
11.1962 5 400,40 8
03.1976 3 399,67 2
10.1955 6 398,67 3
11.2002 3 397,33 4
06.1968 6 396,67 7
09.1961 6 396,33 3
12.1969 8 396,13 6
12.1937 6 39483 5
04.1989 6 39483 7
03.1981 8 393,13 7
04.1960 3 390,33 3
07.1959 5 390,00 6
03.1954 5 389,80 6
09.1961 4 389,25 5

Heim-@
471,00
423,00
441,57
405,60
379,67
402,00
432,67
431,86
438,00
419,67
433,50
406,40
386,00
432,17
415,00
405,80
427,75
426,43
389,67
397,67
417,83
394,40
404,80
416,80
395,00
422,33
437,50
409,67
442,75
433,33
390,40
434,60
343,50
429,83

0,00
435,50
353,50
423,50
410,33
439,25
407,14
410,67
385,67
394,60
418,57
416,14
401,67
396,83
434,50
430,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Sp Gesamt-@

14
3
15
10
12
4
5
15
14
14
8
8
12
14
12
12
8
15
10
11
14
11
11
12
4
13
4
7
6
6
10
10
15
12
3
4
13
5
9
7
13
9
14
11
13
15
6
11
11
9

456,14
434,67
438,33
416,90
401,83
418,00
427,80
425,60
427,64
419,71
426,63
411,00
399,42
423,36
414,92
410,25
420,00
417,93
397,90
403,27
413,14
402,27
406,82
411,83
404,50
414,31
422,25
407,14
429,83
418,33
396,80
418,80
371,00
415,25
400,67
418,00
371,54
409,20
402,56
421,29
402,31
401,11
391,64
394,73
407,62
403,87
396,00
393,73
414,18
411,89

Best
484
465
467
445
471
457
445
461
484
448
447
423
451
457
447
472
439
451
417
454
477
447
457
458
432
474
440
440
476
462
465
469
448
457
432
446
421
427
429
478
470
444
421
424
457
449
431
429
453
446



